Contratação de empresa de engenharia especializada para a execução da OBRA
DA AGROINDÚSTRIA DE POLPA DE FRUTAS, na cidade de FLORES DE GOIÁS/GO, e inclui o fornecimento de
todos os materiais, equipamentos, mão de obra qualificada e bota fora de materiais para a boa execução da
obra

VALOR TOTAL ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: R$ 4.468.039,78 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta e
oito mil, e trinta e nove reais e setenta e oito centavos)

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 05/09/2025 - 09:00 (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço 

MODO DE DISPUTA: Aberto

TIPO DE OBJETO: Obra de engenharia

CLASSIFICAÇÃO: Escopo.

NATUREZA DO OBJETO: Não continuada

[...]

Data e horário de início da sessão pública: 05/09/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.5.  Data e horário de início da fase de lances: 05/09/2025 - 09:00 (horário de Brasília).

2.6. Modo de disputa: Aberto, sem inversão de fases.

2.7. Valor total estimado da contratação: R$ 4.468.039,78 (quatro milhões, quatrocentos e sessenta e oito
mil, e trinta e nove reais e setenta e oito centavos).

2.8. Critério de Julgamento: Menor Preço, conforme constante da tabela abaixo.

Descrição do item 001 - Código 3512 - Obras de Engenharia, obra civil.

Informações Adicionais - Contratação de empresa de engenharia especializada para a execução da